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DdkLad dislo : 670224469

Konslantni symbol :

DatumWstavenia . 20.112412

Datum sPlatnosti : 02 A l 2013

Forma ihrady I Platobnim prikazom

Detum dodania/prljalia plaiby :20 112A12

Dodavatel :

IBAN l

disto lalu

Krajinska cesta 3

921 0'l Pie6thny

rd DPH : sK2020395982
Dla :202039598i

MABONEX SLovaKlA spol. s r.60 : 31428819

SK21 1 1 I I 000000662701 5000 Obchod ny rcgistQr l- 
VYPis z OR SR Trnava vlotka 

'': Unlcredit Bank Slovakia a s 463/T odiel Sto

. 6627015000 / 1111

.03317723371
: 033,79 100 62

Magn6lia, zariadenie socialnych sluiieb

Sportova 11

947 01 Hurbanovo

Tel.;islo : 09og 549 541 - p. Janaarov6

rCo:00352314

[,'liesto urbenia ] Magnolla, zariadenie socialnych sluzieb

Sportov6 11

947 01 Hurbanovo

Druh dodavky :

Sp6sob dopravy :

C. objednivky : ozm

Vnutorni doklad : 630 236475 HomolovA Eva

C. bez DPH :

obch. zastupca : 602r KajangIl:f9$!9l
Bali : Puaek Juraj

Pi K6d NAzov POLoZKY

Cena/lvU Cena/lVJ Cena spolu
s DPH bez DPH S DPH

r+zoosaz valcla "f" 600'00 ks
ks

ks
kg
ks
ks
ks

2.o31ooog Jogurt Biely 15Og nizkotubnt SABI 6000

3. 7124149lJogurt Hollandla kremovi 125g'oko-nLrg6t 1 10 00
,E'

4 . 030401 22[,4]. [,4lieko lrvan L. 1 ,5% 1 L E urorn ilk/Bon i/Lapte300' 00

'E'
5 1243202 Ml.smotana kysla 15% 2oogvemac 2000

6.56982 Syr Eldam cca 2,5kg 45% bumbieriehLa 6'91

7 038250 SyrTaveni 1009 Taviaik dievko (8401) 60'00

s.34567 Syr Taveni l50g/3ks Apetito KLasik(6272) 30 00

9 o3415o29syr Taveni Lunex 14og/SksApelito 36'00

Klasik(8200)
ro.o11looogTuk Fl6ra 2509 24 00

11.54i07 Tuk lMaslo aetstve 1O0x10g nrini82% lvladeta 4'00

12.0114060 Tuk [,4aslo aerstve 125g Dr'Halii 48'00

13 0144 Tuk ll3slo natie*ove 2O0g neochutene 1!lan3 26 00
40 00

20,0 bal

3,0 bal

5,5 bal

25,0 bal

1,0 bal

1,zba\
1,0 bal

1oba!

1,2bal

1,0 bal

2,2bal
1,0 bal

0,170
4,242
0,210

0,450

a,428
3,190
o,414
0,638

0 584

1,240
7,424
0,580
0,572
0,592

o,204
0,290
o,252

0,540

0,514
3,828

0,502
0,766

0,701

1 488
8,904
0,696
0,686
0,710

20

2A

20

20

2A

20
2A

20
2A

20

20
20
2A

20

ks
ks
ks
ks
ks

102,00

14,52

23,10

122,40

17,42

27,72

135,00 ',162,00

8,56 10,27

22,A4 26,45

25,08 30,',10

19,14 22,97

21,02 25,22

29.76 35,71

29,68 35,62

27,A4 33,4',1

14,87 17,84

23 68 28,42
14.oroo25 Tuk Palmarin 2509 Palma "E"

Sadzba Zeklad Celkom

TAkladne sadzba 2a% : 496,29

496,29

99,26 595 55

Celkorn 99,26 595,55

holzu,z-
FAKTURA NAHRADZA DODACi L

b;;",#r;"""i1' p"api""m porvrdzuje prebratietovaruvotaKulovanej viske

ilHilT;'.:#:illJiliJl".:;i'#;;$ili";i,"ittrvgrenv poravin (iraccp)3-"-dl:ll"iil?1i"'TI!91;
Nlabonex slovaKra s r.o. ma zavcoerrv rvstcrLr ^viir 

v 
otn! neskodnost potravin,

",;, 
oil'L"r"i" '.rs".lckilh 

poz aoa; e\ ra 'k 
adovdn e wrobkov s crelom labezpec't zatav

!;:* *'xl;;:x:ii:i:JJl"'""#:;"ff.'""; os, vv na p eo avu porav n

vajcia spotr'do 08 12 2012

Vystavil : lvlikes Bohumil

spracovane programovim sysiemom lcs Helios F akI()G aislo:67 0224469

Schvali :


